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O'z faoliyatini O'zbekiston Respublikasi Aloqa, axborotlashtirish va tr:lekommunikatsiya texnologiyalari agentligi
(huquqiy vorisi - O'zbekiston Respublikasi Axborot texnologiyalari va kommuniklltsiyalarini rivojlantirish vazirligi) tomonidan
berilgan 08.09.20l4 yildagi АА 0005149 sonli; 08.09.20l4 yildagi АА 0005l50 sonli; 08,09.20l4 yildagi АА 0005l5l
sonli; 08.09.20l4 yildagiAA 0005152 sonli; 08.10,2019 yildagi АА 0006976 s<lnli; 05.12.2019 yildagi АА 00080l5 sonii
litsenziyalar asosida olib boruvchi va keyingi o'rinlarda "Ореrаtоr" deb ataluvc,hi "Uпiчеrsаl Mobile Systems" mas'uliyati
cheklangan jamiyati (qisqartirilgan nomi "UMS" MCHJ), o'z vakili - 202l yil ' 06 "dekabrdagi 0З49l2l sonli ishonchnotna
asosida ish olib Ьоruчсhi mutaxassis lrisov АЬrоr Israilovich orqali bir tomondan va keyingi о'riпlаrdа "АЬопепt" deb ataluvchi
"госулАрствЕtlныЙ цЕнтр тЕстировАния при кАБинЕтЕ министров рЕспуБлики узБЕкистАtI", o'Z vakili -

иi lсl уц asosida ish olib Ьоruчсhi

_ оrqаli ikkinchi tomondan (biгgalikda
"T*"fl.r", . ,iaagi usbbu shartnomani quyidagilarЪaqida
tuzdilar:

l. Аtаmаlаr va tа'riflаr. Talqin.

Ushbu shartnoma bo'limlarining Ьаrсhа sarlavhalari faqat ulardan foydalanish (ularni o'qish) qulayligini mo'ljallab
qo'llanildi va sharlnoma shartlari talqiniga hech qanday tarzda ta'sir ko'гsatmaydi.

Ushbu shаrtпоmа maqsadlari uсhuп quyidagi asosiy atamalar va ta'riflar qrr'llanildi:
ДЬопепt - Ореrаtоr bilan ushbu shаrtпоmапi imzolagan, tovar (ishlar, xizmatlar) yetkazib beruvchilari bilan byudjet

ajratmalari bo'yicha shartnomalari, shuningdek ularga o'zgartish va qo'shimchalar g'aznachilik bo'linmalarida rо'ухаtdап
o'tganidan keyin kuchga kiгadigan byudjet tashkiloti yoki byudjet mablag'larini oluvchi.

ДЬопепt qurilmasi - abonent mulki bo'lgan yoki unga vaqtincha egalik qilish va foydalanishga berilgan,
telekommunikatsiyalar tarmoqlari bilan aloqa bog'lab, telekommunikatsiyalar tarmoqlari orqali uzatiladigan yoki qabul
qilinadigan signallami hosil qilish, o'zgartirish, qalta ishlash uchun mo'ljallangan tsxnik vosita.

Abonent qurilmasi O'zbekiston Respublikasida amalda bo'lgan standartlarga muvofiq ushbu turdagi uskunalarga
qo'yiladigan texnik talablarga javob berishi, shuningdek O'zR qonunchiligida k<l'zda tutilgan hollarda muvofiqlik sertiflkati
bo'lishi kerak,

Aloqa xizmatlaridan foydalanish uchun Abonentga berilgan SlM-karta qo yilgan Abonent qurilmasi yordamida amalga
oshirilgan xatti-harakatlar Abonent nomidan amalga oshirilgan hisoblanadi.

Abonent rаqаmi - shartnoma amal qiladigan dачr uchun Ореrаtоr tomonidan Abonentga beriladigan rаqаm.
Дlоhidа toifadagi abonent raqami - raqamlarning muаууап izchilligi (kcmbinatsiyasi) bilan аjrаliЬ turadigan Abonen1

raqami bo'lib, u Ореrаtог tomonidan raqamlarning hаr bir toifasi uchun belgilangan tarif bo'yicha qo'shimcha haq evaziga taqdim
etiladi,

Abonentga alohida toifadagi abonent raqamini taqdim etish taгtibi Орегаtоr tomonidan mustaqil ravishda belgilanadi.
Alohida toifadagi abonent raqamini taqdim etish tartibi to'g'risidagi batafsil ахЬоrоt Abonentga Operatorning o'z ofislarida,
shuningdek tegishli ma'lumotlami Operatoming Veb-saytida joylashtirish, ommaviy axborot vositalarida e'lon qilish yo'li bilan,
shuningdek Ореrаtоr ma'qul topgan boshqa usullarda yetkaziladi.

Ushbu shartnoma matnida "АЬопепt raqami" deyilganda alohida toifadagi abonent raqamlari hаm tushuniladi.
ДНКТ - aИomatlashtirilgan hisob-kitoblar tizimi (apparat-dasturiy kompleks) bo'lib, u Ореrаtоr bilan ДЬопепt

o'rtasidagi hisob-kitoblar aйomatlashtirilishini ta'minlash, shuningdek ko'rsatilgan Aloqa xizmatlari hisobini yuritish va

axborotga ishlov berish uchun mo'ljallangan.
Abonent to'lovi - Таrif геjаlаriпiпg hamda Alohida xizmatlar to'plamlari va boshqa xizmatlarni ko'rsatish shartlariga

muvofiq, Ореrаtоr tomonidan muа}уап (hisob-kitob) davri (оу, сhоrаk, yil va h.k.) uсhцп Abonentdan undiriladigan, nriqdoгi
qat'iy belgilangan to'lov bo'lib, u Abonent aloqa xizmatlaridan qancha hajmda foyc[alanganidan qat'i паzаr, Ореrаtоr belgilagarl
miqdorda va muddatlarda Abonentning shaxsiy (elektron) hisobvarag'idan chiqarib olinadi.

Operatorning Veb-sayti - Ореrаtоrпiпg www.mobi.uz elektron manzilidtr joylashgan ахЬоrоt resursi.
Kontent - Abonentning so'rovi asosida SMS, MMS, GPRS orqali olingatr, ахЬогоt, ko'ngilochar yoki boshqa tusdagi

matnli yoxud multimedia ma'lumotlari.
Kontent-provayder - Ореrаtоr tarmog'i orqali Abonentlarga tijorat asosida kontent xizmatlarini ko'rsatuvchi yLrridik

shaxs. Kontent-provayderlar hamda ulаr ko'rsatadigan Kontent xizmatlari ro'yxati Operatorning veb-saytida, shuningdek
Kontent-provayderlarning veb-saytlarida Ьоr.

SHaxsiy (elektron) hisobvaraq - OperatorTing avtomatlashtirilgan hiscb-kitoblar tizimidagi tafsiliy elektгon hujjat
bo'lib, Abonent foydalanilayotgan xizmatlar haqini to'lashi uchun mo'ljallanglln. Unda Aloqa xizmatlaridan foydalanish
davomida Abonent to'lagan va sarflagan pul mablag'lari to'g'risidagi ахЬоrоt pul ekvivalentida saqlanadi.

Abonent to'lagan pul mablag'larini ча ular yechib olinishini shaxsiy (elektl,on) hisobvaraqda aks ettirish taгtibi Ореrаtог
tomonidan belgilaIladi.



Alohida xizmatlar to'plami - Tarif rejasi tarkibiga kiгmagan muаууап hajmdagi Aloqa xizmatlari.
Ореrаtоr ofisi - Ореrаtоr Abonentlarni qabul qiladigan va ularga xizmat ko'rsatadigan, аЬопепtlаrgа oid ma'lumotlar

bazasi hamda Ореrаtоrпiпg faoliyati bilan bog'liq Ьаrсhа hujjatlar saqlanadigan ча ishlov beriladigan xona, bino. Operatorning
bosh ofisi va uning O'zbekiston Respublikasi viloyatlaridagi Xizmat ko'rsatish mаrkаzlаri joylashgan manzil, ulaming ish vaqti
to'g'risidagi ахЬоrоt Operatoming Veb-saytida ko'rsatiladi va zаrurаt bo'lishiga qarab (masalan, joylashgan manziI o'zgargan va
boshqa hollarda), belgilangan tartibda yangilab boriladi.

Dastlabki bo'nak to'lovi - shartnoma bo'yicha xizmatlar umumiy qiymatining l5% dan kam bo'lmagan miqdordagi
oldindan to' Iov summasi.

Ореrаtоr tarmog'iga kirish imkoniyatini berish - Abonentning shaxsiy ma'lumotlariga ishlov berish va ulаrпi
Operatorning apparat-dasturiy kompleksiga kiritish borasida Ореrаtоr tomonidan amalga oshiriladigan xatti-harakatlar. АЬопепt
Dastlabki bo'nak to'lovini amalga oshirganidan keyin Operator tarmog'iga kirish imkoniga ega bo'ladi.

Radiotelefon orqali ulanish davomiyligi - bu, javob signali abonentning javobiga tenglashtiriluvchi chaqirilayotgan
abonent yoki uskunajavobining birinchi soniyasidan boshlab chaqirayotgan yoki chaqirilayotgan abonent yoxud shunday uskuna
aloqani uzgan lahzagacha o'tgan vaqt oralig'i,

Rouming (Roaming) - Abonent O'zbekiston Respublikasidan tashqarida, boshqa mamlakatda bo'lganida Abonent
Ореrаtоr tarmog'ida dastlab ro'yxatdan o'tganidagi ma'lumotlar albatta saqlangan holda u boshqa mobil (uyali) aloqa
operatorining tarmog'iga kirishini ta'minlovchi aloqa xizmati. Ореrаtоrпiпg rouming-hamkorlari, rouming xizmatlarini ko'rsatish
shartlari to'g'risidagi ахЬоrоt Ореrаtоr ofislarida valyoki Ореrаtоr veb-saytida saqlanadi.

Radiotelefon orqali ulanish - ikkita abonent qurilmasi, foydalanuvchi o'rtasida ахЬоrоt almashish imkonini
ta'minlovchi radiotelefon aloqasini o'rnatish. Bunda Abonent foydalanuvchilarning biri bo'ladi.

Ореrаtоr tarmog'i - Abonentga Aloqa xizmatlarini taqdim etishda qo'llaniladigan texnik vositalar majmui
(kommutatsiya va radio uskunalari, abonent qurilmalari, ulanish liniyalari, inshootlari va h.k.).

Aloqa xizmatlari ko'rsatish to'g'risidagi shartnomaga oid Kelishuv (keyingi o'rinlarda - "Kelishuv") - ushbu
SHartnomaning ajralmas qismi bo'lib, uпdа Abonent haqidagi, Abonentga berilgan abonent raqami, АЬопепt tanlagan Aloqa
xizmatlari, Abonent unga ulab berilgan abonent raqamlaridan foydalanish uchun mo'ljallagan аЬопепt qurilmalarining turlari,
to'lovnomani yetkazib berish usuli to'g'risidagi ma'lumotlar, shuningdek SHartnomaning boshqa muhim shartlari qayd etiladi.
Ke|ishuv Ореrаtоr tomonidan Abonentga SlМ-karta berilganligini tasdiqlovchi hujjat ham hisoblanadi. Kelishuv Abonentga
berilgan hаr Ьir аЬопепt raqami yoki tarif rejasi bo'yicha rasmiylashtiriladi.

Таrif - Aloqa xizmatining o'lchov birligi uchun Operator tomonidan belgilanadigan паrх.
Таrif rejasi - паrхlаrgа oid shаrtlаг majmui bo'lib, Ореrаtоr ular asosida abonentlarga yoxud abonentlarning mua}yan

doirasiga yoki cheklangan hududda Ьir yoki bir nechta mobil aloqa xizmatlaridan foydalanishni taklif qiladi.
Ореrаtоr Abonentga uning uchun maxsus ishlab chiqilgan individual tarif takliflari asosida aloqa xizmatlarini taqdim

etishga haqli.
Aloqa xizmatlarini kобrsаtishgа oid texnik imkoniyat - Operatorning xizmat ko'rsatish hududida Abonentga Aloqa

xizmatlarini ko'rsatish uсhuп zarur ishlab turgan texnik aloqa vositalari va inshootlari mavjudligi.
Ореrаtоr tarmog'iga kirish uсhчп ruxsat berish borasidagi texnik imkoniyat - Ореrаtоrпiпg rаqаm sig'imida bo'sh

raqamlar valyoki aloqa kanallari, shu jumladan, mavjud radiochastota resursini hisobga olgan holda radiokanallar mavjudligi.
Aloqa xizmatlari - Ореrаtоr Tarmog'iga kirish imkoniyatini berish, radiosignallar yoki ma'lumotlarni qabul qilish,

qayta ishlash va jo'natish borasida tasdiqlangan va amalda bo'lgan Tariflarga va (yoki) Tarif геjаlаrigа muvofiq Ореrаtоr
tomonidan ko'rsatiladigan xizmatlar, shuningdek Ореrаtог o'zining xizmat ko'rsatish avtomatik tizimidan foydalangan holda
Abonentga ko'rsatadigan boshqa xizmatlar.

Ореrаtоr Aloqa xizmatlari ro'yxatini Ореrаtоr Tarmog'ining Texnik imkoniyatlarini hisobga olgan holda mustaqil
ravishda belgilaydi.

GPRS (Gепеrаl Packet Radio Service) - ma'lumotlarni radiokanal orqali to'plam tarzida jo'natish aloqa xizmati.
SMS (Short Message Service) - Abonentga qisqa matnli хаЬаrlаrпi Abonent qurilmasi orqali (undan foydalangan holda)

yuborish va olish imkonini beruvchi Aloqa xizmati.
SIM-karta (Subscriber Identity Module) - mikosxema o'rnatilgan identifikatsiya moduli bo'lib, uning yordamida

Abonent qurilmasi identifikatsiyalanishi, u mobil aloqa tarmog'iga kirishi, shuningdek abonent raqamidan ruxsatsiz
foydalanishdan himoya ta'minlanadi.

SIM-karta turli Abonent qurilmalariga o'rnatilganida Abonentning tarmoqdagi Ьаrсhа qaydlari va unga berilgan АЬопепt
raqami saqlanib qoladi, SlM-karta/eSIM bilan bajarilgan Ьаrсhа xatti-harakatlar Abonent nomidan amalga oshirilgan hisoblanadi.

eSlM (embedded SIM) - abonent qurilmasini чiПчаl identifikatsiyalash moduli. Uning yordamida abonent qurilmasi
identifikatsiyalanishi, uning mobil aloqa tarmog'idan foydalanish imkoniyati, shuningdek abonent raqamidan ruxsatsiz
foydalanish istisno etilishi ta'minlanadi.GSM-shlyuz - ko'p yoki bitta kanalli mobil qurilma hamda dasturiy-texnik vosita. U
internet tarmoqqa, umumiy foydalanishdagi statsionar tarmoqqa va,/yoki mobil ореrаtоr tarmog'iga ulanadi hamda tarmoq ichidagi
qo'ng'iroq/SMS yoki O'zbekiston Respublikasi ichida boshqa tarmoqlarga qo'ng'iroq/SMS tarifikatsiyasini ta'minlash uсhuп
abonent SIM-kartasi yoki raqamidan foydalangan holda quyidagilarni amalga oshirish imkonini Ьеrаdi:

- VОlР kanalidan hаr qanday kiruvchi xalqaro qo'ng'iroqlarni GSM tarmoqning kanallaridan biriga qayta yo'naltirish;
- chaqiruv/SMSni tarmoq ichidagi chaqiruv/SMS sifatida yoki O'zR hududida bo'lgan boshqa tarmoqlarga chaqiruv/SMS

sifatida tariflash uсhuп SlM-karta/eSIM yoxud raqamdan foydalangan holda kiruvchi xalqaro/mahalliy SMS (bir maпalik рагоl -
OTR, verifikatsiyalash SMSlari va h.k.)ni qabul qilish va qayta jo'natish.

2, SHartnoma predmeti



2.1. Ореrаtоr o'z tarmog'ining texnik imkoniyatlarini hisobga olgan holrla Abonentga Aloqa xizmatlarini ko'rsatish
majburiyatini oladi, Abonent esa, Aloqa xizmatlari haqini ushbu SНartnomada belgilangan shаrtlаrdа va tartibda to'lash
majburiyatini oladi.

2.2. Aloqa xizmatlari ko'rsatish uchun Ореrаtоr Abonentga Kelishuvda (Kelishuvlarda) ko'rsatilgan abonent raqami
(raqamlari)ni beradi.

2.3. Tarif rejalarining shartlari, Alohida xizmatlar to'plamlarini va boshqz. aIoqa xizmatlarini taqdim etish shartlari va
tartibi, shu jumladan, Alohida toifadagi Abonent raqamini berish shartlari ча tartibi, konstruktor rejimidagi mахsus
moslashuvchan tariflar, individual tarif takliflari Ореrаtоr tomonidan belgilanadi hamda Ореrаtоr ofislarida, Ореrаtоr Veb-
saytida valyoki ommaviy axborot vositalarida ma'lum qilinadi.

Kelishuv (Kelishuvlar), Tarif rejalarining shartlari, Alohida xizmatlar to'plamlarini va boshqa aloqa xizmatlarini taqdirn
etish shartlari va tartibi, shu jumladan, Alohida toifadagi Abonent raqamini beririh shartlari va tartibi, konstruktor rejimidagi
maxsus moslashuvchan tariflar, individual tarif takliflari ushbu SHartnomaning ajralmas qismi hisoblanadi.

3. Aloqa xizmatlarini ko'rsatish tаrtilэi

3.1. Ushbu shartnoma imzolanganidan so'ng Aloqa xizmatlarini ko'rsatish tlorasidagi Ореrаtоrпiпg majburiyati АЬопепt
dastlabki bo'nak to'lovini kiritganidan keyin yuzaga keladi.

Keyinchalik, Abonentning shaxsiy hisobvarag'ida ijobiy balans mavjud bo'lganda Ореrаtоr Abonentga Aloqa
xizmatlarini ko'rsatishga majbur.

Ореrаtоr ushbu shartnomaga qo'shimcha kelishuv asosida Abonentga uning shaxsiy (elektron) hisobvarag'ida salbiy balans
bo'lganda ham Aloqa xizrrratlaridan foydalanish imkonini berishga haqli. Bunda to'lov muddati, to'lovni kechiktirilgan rejimda
amalga oshirish imkoniyati bilan Aloqa xizmatlaridan foydalanish mumkin bo'lgan eng uzoq muddat va boshqa shartlar ko'rsatilgan
bo'lishi kerak.

З.2. Abonent Aloqa xizmatlaridan foydalanishi uchun unda Abonent qurilntasi bo'lishi kerak. Abonent ulangan abonent
raqamlaridan (SlM-kartalardan) foydalanishda ishlatmoqchi bo'lgan abonent qurilrnalarining turi (mobil telefon, USB-rnodem,
elekff energiyasi/suv/gaz hisoblagichlari, onlalTr to'lovlar terminallari va brlshqalar) ushbu shartnomaga qo'shimcha
Kelishuvlarda ko'rsatiladi. Bunda Ореrаtоr Abonentga Abonent qurilmasini taqdim etishga, shuningdek uning Abonent
qurilmasini, apparat va dasturiy ta'minotini sozlab berishga majbur emas.

3,3, Ореrаtоr kelishuv asosida shаrtпоmа amal qiladigan dачr чсhuп Abonentga Ореrаtоr tarmog'iga kirish imkoniyatini
ta'minlay oladigan Abonent raqami yoki Alohida toifadagi abonent raqamini va SIM-kaпani/eSIM uchun QR-kod ko'гinishida
identifikatsiya profilini taqdim etadi. Beshta ча undan ortiq abonent raqamlari АЬопепt shuncha rаqаmgа ehtiyoj borligini yozlna
ravishda asoslab berganidan keyingina ulanadi.

3.4. Aloqa xizmatlari Ореrаtоr tomonidan hаr kuni, kecha-yu kunduz (sutkasiga 24 soat), tanaffuslarsiz ko'rsatiladi, faclat
zаrur profilaktika va ta'mirlash ishlari bajariladigan vaqtlar Ьuпdап mustasno,

Profilaktika va ta'mirlash ishlari olib boriladigan, shuningdek yirik avarillalar yuz Ьеrgап hamda ularning oqibatlaгini
bartaraf etishga sarflanadigan vaqt Aloqa xizmatlarini ko'rsatishdagi tanaffus va (yoki) Aloqa xizmatlari ko'rsatishning
belgilangan muddatlarini buzish hisoblanmaydi.

Ореrаtоr tarmog'ida yirik avariyalar yuz ЬеriЬ, buning oqibatida Aloqa xizmatlarini ko'rsatish to'xtab qolgan hоllагdа
Ореrаtоr Abonentga bu haqda, shuningdek Aloqa xizmatlari qachon уапа ko'rsatila boshlanishi to'g'risida ommaviy ахЬогоt
vositalari orqali yoki Operatorning veb-saytida tegishli ахЬоrоtпi joylashtirish yo'li bilan хаЬаr berishi shart.

Abonent qurilmasidagi, boshqa ореrаtоrlаr tarmog'i uskunalaridagi (shu jumladan shahar telefon tarmog'idagi)
nosozliklar Xizmatlar ko'rsatishdagi tanaffuslar hisoblanmaydi.

3.5. Abonentga O'zbekiston Respublikasi hududida belgilangan yagona raqamlarni terish orqali kecha-kunduz istalgan
vaqtda shoshilinch tezkor xizmatlarni bepul chaqirish imkoniyati ta'minlanadi. Bu laqamlar:

- l01 - o't o'chirish xizmati;
- l02 - ichki ishlar organlari (militsiya);
- l03 - tez tibbiy yordam;
- l04 - gaz tarmog'i avariya xizmati;
- l050 - O'zbekiston Respublikasi Favqulodda vaziyatlar vazirligining qutqaruv xizmati;
- l12 - уаgопа shoshilinch xizmat.

3.6, Operatoming Aloqa xizmatlari sifati O'zbekiston Respublikasida antalda bo'lgan texnik поrmаlаrgа mos keladi
hamda Ореrаtоrgа berilgan litsenziyalar talablariga javob beradi.

3.7. Abonentga ko'rsatiladigan Aloqa xizmatlari, Ореrаtоr tarmog'ining kclnstruktiv xususiyatlari sababli, Ореrаtогпillg
чаkоlаtlагi doirasidan tashqarida bo'lgan boshqa uyali aloqa ореrаtоrlаri, mahalliy simli telefon liniyalari ореrаtоrlаriпiпg
uskunalari, xalqaro va shаhаrlаrаrо aloqa operatorlarining uskunalari sifatiga bog'liqdir.

i



3.8. Abonent maxfiy so'zni aytib, Operatorning Ma'lumot bo'limidan ахЬоrоt olishga haqli. Abonent Maxfiy so'zni
aytganida Ореrаtоr unga xizmat ko'rsatish protsedurasi to'g'risida to'liq ma'lumot berish majburiyatini oladi.

3.9. Quyidagi holatlar oqibatida aloqa sifati yomonlashsa yoki aloqa uzilsa, buning uchun Ореrаtоr javobgar bo'lmaydi:
а) rаdiоtо'lqiпlаг tabiiy tarzda tarqalishi va ustma-ust kelib qolishi;
Ь) Abonent elektr uzatish liniyalari, binolar yaqini yoki ichida, уеr osti yo'llarida, yerto'lalarda va boshqa уеr osti

inshootlarida Ьо' lishi;
v) rеlеf va qurilishlarning mahalliy xususiyatlari;
g) mahalliy simli telefon liniyalari ореrаtоrlаri hamda хаlqаrо va shаhаrlаrаrо aloqa operatorlariga tegishli uskunalaming

texnik tavsiflari va holati, meteorologik shart-sharoit ta'sirida;
d) Abonent nosoz (belgilangan talablarga javob bermaydigan) Abonent qurilmasidan yoki ishlab chiqaruvchi yoxud

Ореrаtоr bilan kelishmasdan o'zgartirilgan yoki modifikatsiyalangan yoxud sozlovlari Ореrаtоr tavsiyalariga mos kelmaydigan
Abonent qurilmasidan foydalanishi;

е) Ореrаtоr bilan kelishmasdan o'zgartiriIgan (almashtirilgan, modiГrkatsiyalangan) SIM-kartadan foydalanilishi;

уо) eSIM Abonentning xatti-harakatlari natijasida o'zgartirilgan, almashtirilgan, modifikatsiyalangan, shikastlangan
abonent qurilmasida qo' llaniIganda;

j) Ореrаtоr ta'sir ko'rsata olmaydigan yoxud oldindan bilolmaydigan boshqa sabablar tufayli, shu jumladan ushbu
SHartnomaning 3.7-bandida ko'zda tutilgan hollarda.

3.10. Ореrаtоr Abonentning so'rovi asosida Kontent-provayder tomonidan Operator tаrmоg'i orqali tarqatiladigan
Kontentning sifati (taqdim etilmasligi, o'z vaqtida yetib bormasligi va mazmuni) uchun javob bermaydi.

3.1l. Operator uchinchi tomon yetkazib bergan va Ореrаtоr tavsiya qilmagan amaliy dasturiy ta'minot to'g'ri
ishlashini kafolatlamaydi va buning uchun javobgar bo'lmaydi, "Internet" tarmog'ida o'rnatilgan ma'lumot serverlarining
ishga yaroqliligi hamda Abonent qurilmasining amaliy dasturiy ta'minoti bunday serverlarning dasturiy ta'minoti bilan mos
kelishi uchun javob bermaydi.

3.12. Abonent Aloqa xizmatlaridan SHaxsiy maqsadlardagina foydalanishi shart. Bunda Abonentga quyidagilar
tacliqlanadi:

а) Abonent raqamidan lotereyalar, ovoz Ьеrishlаr, tanlovlar, viktorinalar, reklama, so'roqlash tadbirlari, Ореrаtоr bilan
kelishilmagan ommaviy хаЬаr jo'natishlarda, qat'iy belgilangan aloqa, Internet-telefoniya tarmoqlariga kirish shlyuzlarini
o'rnatishda hamda Abonent uskunasining va (yoki) aloqa qurilmalarining ish qobiliyati buzilishiga olib keluvchiboshqa tadbirlarni
o'tkazishda foydalanish;

Ь) uchinchi shaxslarga Operator tarmog'iga ulangan SIM-kartadan GSM-shlyuzlar orqali valyoki unga Ьir yoxud bir nechta
telefon apparatini yoki tashqi mini-ATS liniyasini ulash imkonini beruvchi boshqa qurilmalar orqali foydalanish huquqini berish;

v) o'zining Abonent qurilmasidan dasturiy ta'minotni tarqatish, IP-manzillarni soxtalashtirish maqsadida Aloqa
xizmatlaridan foydalanish, Operator va (yoki) Ореrаtоr bilan bog'liq uchinchi shaxslarning tarmog'i normal ishlashiga to'sqinlik
qiluvchi xatti-harakatlarni sodir etish, Aloqa xizmatlaridan GSM-shlyuzlarda va qat'iy belgilangan aloqa tarmog'iga, Internet-
telefoniyaga kirish shlyuzlarida foydalanish,

3.13. Abonent SHartnomani o'zi istagan vaqtda bir tomonlama tartibda Ьеkоr qilishga haqli. Lekin Abonent bu haqda
Ореrаtоrпi kamida l0 (о'п) ish kuni oldindan хаЬаrdоr qilishi hamda Aloqa xizmatlari uсhuп Ореrаtоr oldidagi mavjud qarzini
uzishi shart.

3.14. Ореrаtоr quyidagi hollarda SHartnomani bir tomonlama tartibda Ьеkоr qilishga haqli:
а) Abonent Bo'nak to'lovini Aloqa xizmatlarini ko'rsatish to'xtatilgan sanadan boshlab surunkasiga 90 kun mobaynida

arnalga oshirmaganda (qarzni so'ndirmaganda);
Ь) Abonent mobil aloqa xizmatlaridan foydalanish huquqini beruvchi tranzaksiyalarni surunkasiga 90 kun mobaynida

amalga oshirmaganda;
v) ijro uchun imkoniyat bo'lmaganda (Ореrаtоr tarmog'iga kirish imkonini berishning yoki Abonent so'ragan Aloqa

xizmatlarini ko'rsatishning Texnik imkoniyatidan maxrum bo'linganda);
v) Abonent SHartnomada belgilangan Aloqa xizmatlaridan foydalanish qoidalarini buzganda, xususan bunga GSM-

shlyuzlardan foydalanish sabab bo'lganda, Operator tarmog'ida tovushli trafikni uzatish tartibini buzganda. Bunda Abonent
Ор eratorga yetkazi lgan zar аrпi qop lash maj buriyatini olad i;

g) Abonent tugatilganda;
d) davlat organining hujjati qabul qilinib, buning oqibatida Таrаflаr o'z majburiyatlarini bajarishlari imkonsiz bo'lib

qolganda;
е) ushbu SHartnomada va (yoki) O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida ko'zda tutilgan boshqa hоllагdа.

3.15. Abonent xodimlarining abonent ma'lumotlari bazasiga kiritilgan shaxsiy ma'lumotlari, shu jumladan
telekommunikatsiya siri hisoblanuvchi ma'lumotlarni huquqni muhofaza qilish organlari va boshqa davlat organlarining
so'roviga kо'rа taqdim etish qonunchilikka muvofiq amalga oshiriladi.



З.l6. Ореrаtоr Abonent xodimlarining shaxsiy ma'lumotlariga ishlov berishni SHartnoma imzolangan vaqtdan
boshlab Ореrаtоr Abonent haqidagi va ko'rsatilgan xizmatlar to'g'risidagi axborotni saqlashi shart bo'lgan rnuddat
tugagunicha qilib belgilanadigan muddat mobaynida amalga oshiradi.

4. Operatorning huquq va majburiyatlari

4,1. Operator quyidagi huquqlarga ega:

4.1.1, Ushbu Shartnomada ko'zda tutilgan tartibda yangi Tarif rejalarini (Xizmatlaгni) joriy etish va (yoki) Xizmatlar
ko'rsatishning (Tariflarning) amaldagi shartlariga o'zgartishlar kiritish orqali lrloqa xizmatlarini ko'rsatish shаrtlаri, shu
jumladan Tarif rej alarining shartlarini belgilash.

4.1.2. Abonent Shartnoma shartlarini, jumladan Aloqa xizmatlari haqini to'lash muddatlarini buzgan hollarda, Abonent
GSM-shlyuzlardan foydalanayotgani belgilarini mustaqil ravishda yoki boshqa opc:ratorlarning ma'lumotlari asosida aniqlagan
taqdirda Aloqa xizmatlari ko'rsatilishini to'xtatib qo'yish. Aloqa xizmatlari haqini to'lash muddatlari buzilgani uchun Aloqa
xizmatlarini ko'rsatish to'xtatib qo'yilganda Abonentning shaxsiy hisobvaгag'ida salbiy balans yuzaga kelgan vaqtdan boshlab
90 kalendar kun mobaynida qarz uzilgan taqdirda Aloqa xizmatlari yana taqdim etile boshlanadi.

4.1.3. Abonentning Shaxsiy (elektron) hisobvarag'idagi mavjud pul mablag'larini Abonentning boshqa Ьаrсhа Shaxsiy
(elektron) hisobvaraqlaridagi qarzdorlikni so'ndirish uсhuп chiqarib olish.

4 j1.4. Radiotelefon orqali ulanishning maksimal davomiyligini belgilash (cheklash).

4.1.5. Abonent maxsus tariflar (tarif rejalari) yoki xizmatlar to'plamlaridan Орегаtоr belgilagan talablarga xilof ravishda
noo'rin foydalangani aniqlangan hollarda, Abonentni 15 kаlепdаr kчп oldin ogohlarrtirib, uni boshqa tarif rejasiga o'tkazish.

4.1.6. Abonent tovushli trafikni uzatish taПibini buzganligi aniqlangan hollarda Abonentga xizmatlar ko'rsatishni
to'xtatish.

4.2. Ореrаtоrпiпg majburiyatlari quyidagi lardan iborat:

4.2.1. Ushbu shartnoma amal qiladigan dачr uсhuп Abonentga Abonent rа,lаmi yoki Alohida toifadagi АЬопепt raqami
va SlM-karta berish/eSIM uсhuп QR-kod ko'rinishidagi identifikatsiya profilini taqCim etish..

4.2.2. Abonentga sifati vakolatli оrgапlаr belgilaydigan раrаmеtrlаrgа l'ulanish, ma'lumot jo'natish, aloqani uzish
borasida), shuningdek Ореrаtоr taгmog'ida qo'llaniladigan standart texnik normalarga mos keluvchi Aloqa xizmatlarini
ko'rsatish.

4.2.З. Abonent O'zbekiston Respublikasi hududida bo'lgan vaqtda unga Aloqa xizmatlarini ko'rsatish.

4.2.4, Abonentga Ореrаtоr ko'rsatadigan Aloqa xizmatlari haqida to'g'ri a;<borot berish

4.2.5. Aloqa xizmatlari ko'rsatilishi davomida aniqlangan kamchiliklarni b,artaraf etish.

4.2.6, Abonentga qonunchilikda ko'zda tutilgan tartibda ахЬоrоt-mа'lumоl xizmatlarini ko'rsatish

4,2.7. Ореrаtоr O'zbekiston Respublikasining va xorijiy dачlаtlаrпiпд; boshqa aloqa ореrаtоrlаri bilan tegishli
shшtпоmаlаr tuzgan bo'lsa, Abonentga bu tarmoqlar abonentlari bilan radiotelefon clгqali ulanishni ta'minlash. Ushbu shагt taqat
Abonent mаzkur xizmatni mustaqil faollashtirgan taqdirda yoki agar bu xizmat Abonent tanlagan Tarif rejasiga kiritilgan bo'lsa,
kuchga egadir.

4.2.8. Aloqa xizmatlari haqi to'lanmagani uchun Ореrаtоr tarmog'idatl uzib qo'yilgan Abonentni uning shaxsiy
hisobvarag'ida salbiy balans yuzaga kelgan vaqtdan boshlab 90 kаlепdаr kun ichida foydalanilgan Aloqa xizmatlari haqini
to'lashga doir qarzlar tugatilib (so'ndirilib), АЬопепt tanlagan Tarif rejasiga mlrvofiq miqdorda bo'nak to'lovi kiritilgach,
Ореrаtоr tаrmоg' iga ulash.

4.2.9, Xizmat ko'rsatish hududida mobil aloqa tarmog'i qo'llanilayotgan standartning texnik поrmаlаrigа muvofiq
ishlashini hamda Abonentga shoshilinch tezkor xizmatlarni kecha-kunduz bepul chcrqirish imkoniyatini ta'minlash

42.10. Ushbuфatromшibajarish dачоmiйОрrаЮrgаmа'lum bo'lganAbonent sltaxsiy ma'Iumotlarini himoyalash choralarini

5. Abonentning huquq va majburiyatl:rri

5.1. Abonent quyidagi huquqlarga ega:

ko'rish



5. 1 . l . Mazkur SHartnoma shartlariga binoan Aloqa xizmatlaridan foydalanish.

5.1.2. Ореrаtоr oГtslari, ularning ish vaqti va Ореrаtоr ko'rsatadigan Aloqa xizmatlari to'plami haqidagi zаrur va to'g'ri
ma' lumotlardan foydalanish.

5.1.3. Hisob-kitoblar tartibini, Tarif rejasini, ko'rsatilayotgan Aloqa xizmatlari to'plamini Operatorning texnik
imkoniyatlarini hisobga olgan holda, Ореrаtоr belgilagan tartibda o'zgartirish.

5.1.4. Operator tarmog'iga ulanishda, O'zbekiston Respublikasining qonun hujjatlarida, ushbu SHartnomada belgilangan
shartlar va tartibda, Ореrаtоr talablariga muvofiq tarzda Abonent qurilmasidan foydalanish.

5.1 .5. O'ziga Aloqa xizmatlari ko'rsatishni to'xtatish to'g'risida Operatomi o'z tashabbusi bilan хаЬаrdоr qilish

5.2. Abonentning majburiyatlari quyidagilardan iborat

5.2.1. Aloqa xizmatlaridan foydalana boshlashdan oldin dolzarb Aloqa xizmatlari ro'цati, Tarif rejalari, Aloqa xizmatlari
uсhцп tаriflаr (shu jumladan Roumingdan foydalanganda qo'llaniladigan Aloqa xizmatlari tariflari) hamda Ореrаtоr va u taqdim
etayotgan aloqa xizmatlari haqidagi boshqa zаrчr mа'lчmоtlаr bilan tanishish.

5.2.2. O'zbekiston Respublikasida belgilangan standartlarga javob beradigan Abonent qurilmasidan чпi ishlab
chiqaruvchining foydalanish bo'yicha yo'riqnomasiga muvofiq foydalanish. Bunda quyidagilar hisobga olinishi kеrаk:

а) muayyan hududda (aeroport, samolyot, antenna maydoni, metropoliten va h.k.) amalda bo'ladigan alohida farmoyishlar
va qoidalar;

Ь) halal Ьеruчсhi shovqin yoki xavfli vaziyatyuzaga kelishi ehtimoli Ьоr holatlardagi cheklovlar: tibbiyot muassasalari,
texnik xizmat ko'rsatish stansiyalari, yonilg'i saqlanadigan va ortiladigan hududlar, portlash ishlari olib borilayotgan joylar va
h. k.;

Ореrаtоr Ьu cheklovlar va talablar to'g'risida Abonentni хаЬаrdоr qilishga majbur emas.

5.2.3. Aloqa xizmatlari haqini shartnoma shartlariga binoan hisob-kitoblarning amaldagi tartibi, tanlangan Tarif rejasi,
Alohida xizmatlar to'plamlari hamda sotib olinayotgan Aloqa xizmatlari ro'yxatiga muvofiq o'z vaqtida va to'la hajmda to'lab
borish.

5.2.4. Ореrаtоrgа hujjatlar bilan tasdiqlangan Abonent haqidagi mа'lumоtlаrпi, xat-xabarlarni yetkazish uchun aniq
еlеktrоп valyoki pochta manzilini, bank rekvizitlarini hamda SHartnoma ijro etilishi uсhuп kerakli boshqa ma'lumotlarni
Ореrаtоrgа u belgilagan hajmda taqdim etish.

Ushbu bandda ko'rsatilgan ma'lumotlar o'zgargan taqdirda shunday o'zgarishlar sanasidan boshlab 15 (o'n besh)
ka|endar kun mobaynida Ореrаtоrgа yangi ma'lumotlarni yozma shaklda taqdim etish.

Operator tegishli xabarni olgan sanadan boshlab, Aloqa xizmatlari Abonentning pochta manzili haqidagi yangi
ma'lumotlardan foydalangan holda ko'rsatiladi

5.2.5. Huquqlarni ta'sis hujjatlari yoki qonunda belgilangan tartibda tasdiqlangan ishonchnoma asosida ish olib boruvchi
vakil orqali amalga oshirish.

5.2.6. SIM-karta/eSIM uchun QR-kod ko'rinishidagi identifikatsiya profili yo'qolgani to'g'risida Operatorga АхЬоrоt-
ma'lumot markazi (Call-sentr) orqali darhol хаЬаr berib keyinchalik Ореrаtоrпiпg ofisiga уоzmа ariza taqdim etish.

Аgаr Abonent bu shartlarga rioya etmasa, toki Ореrаtоr SIM-karta/eSIM uсhuп QR-kod ko'rinishidagi identifikatsiya
profili yo'qolgani va xizmatlar ko'rsatish to'xtatilishi kerakligi to'g'risida Abonentning arizasini olguniga qadar yo'qolgan SIM-
karta bo'yicha ko'rsatilgan Ореrаtоr xizmatlari haqini to'lash majburiyati Abonent zimmasiga tushadi.

5.2.7. SIM-kartada/eSlMda shiftlangan va Operatorning tijorat siri hisoblanuvchi axborotni uchinchi shaxslar
ololmasligini ta'minlash, SlМ-kartadagi/eSIMda shifrlangan ma'lumotlar bilan quyidagi xatti-harakatlarni amalga oshirmaslik
hamda uchinchi shaxslarga ham bunday imkoniyatni bermaslik: axborotni o'zgartirish, chiqarib olish, nusxa ko'chirish,
ko'paytirish, tarqatish, boshqa axborot tashish vositalariga o'tkazish, boshqa huquqqa qarshi xatti-harakatlar.

5.2.8. SIM-kartaning/eSIM uchun QR-kod ko'rinishidagi identifikatsiya profili dublikatlarini tayyorlamaslik, shuningdek
uchinchi shaxslar tomonidan shunday harakatlar sodir etilishiga yo'l qo'ymaslik. Abonent bu majburiyatni Ьаjагmаgап taqdirda,
uning aybi bilan Ореrаtоr ча u bilan bog'liq shaxslar ko'rgan zаrаrlаrпi Abonent to'lashga mаjЬur bo'ladi.

5.2.9. Abonent raqami (SlM-karta/eSlM)dan foydalanishda Kelishuvda turi ko'rsatilmagan abonent qurilmasini
qo'llamaslik.

б. Aloqa xizmatlarining tariflari va hisob-kitob qilish tartibi

6,1. Таrif rеjаlаriпiпg shartlari, Alohida xizmatlar to'plamlarining va boshqa Aloqa xizmatlarining tariflari, jumladan
Alohida toifadagi abonent raqamini Ьеrish, konstruktor rejimidagi maxsus moslashuvchan tаriflагпi taqdim etish shaпlari ча tartibi,



shuningdek radiotelefon orqali ulanish davomiyligi, Aloqa xizmatlari narxlari Ьirli;зi hamda to'liqsiz пагхlаsh birligi uchun haq

to'lash tartibi Ореrаtоr tomonidan mustaqil ravishda belgilanadi,

6.2. Tarif rejalari (Tariflar)ning shartlariga o'zgartishlar Ореrаtоr tomonidan bir tomonlama tartibda kiritiladi. Bu haqdagi
tegishli ma'lumot Operatorning veb-saytida yoki ommaviy axborot vositalarida jrlylashtiriladi yoxud Ореrаtоr uchun maqbul
bo'lgan boshqa usulda Abonentlarga yetkaziladi.

Tarif rеjаlаri (Таriflаr)gа kiritilgan o'zgartishlar tegishli axborot Ореrаtс,rпiпg veb-saytida joylashtirilganidan (e'lon
qilinganidan) keyin l0 (o'n) kun o'tgach kuchga kiгadi.

6.3. Aloqa xizmatlarining tariflari O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda belgilanadi. Ko'rsatilgan Aloqa
xizmatlari uchun Ьаrсhа to'lovlar (dastlabki bo'nak to'lovi, bo'nak to'lovlari, mavjud qarzni so'ndirish uchun to'lovlar)
O'zbekiston Respublikasining milliy valyutasi - so'mda amalga oshiriladi ча Abonentning SHaxsiy (еlеkПоп) hisobvarag'ida aks
ettiriladi.

Aloqa xizmatlari uсhчп to'langan pul mablag'larini Abonentning SHaxsiy (r:lektron) hisobvarag'ida aks ettirish va ularni
hisobdan chiqarish tartibi Ореrаtоr tomonidan belgilanadi.

6.4. Aloqa xizmatlari qiymati qo'shilgan qiymat solig'ini hаm o'z ichiga ol,edi, lekin qonunchilikda boshqa holat ko'zda
tutilgan hollar Ьчпdап mustasno.

6.5. Abonent quyidagi to'lovlarni amalga oshiradi:

6.5. l. Abonent to'lovi;

6.5.2. Ореrаtоr tarmog'ida radiotelefon orqali chiquvchi ulanishlar va boslrqa operatorlarning raqamlariga radiotelefon
orqali chiquvchi ulanishlar;

6.5.3. ma'lumot uzatish tarmog'i bo'yicha ulanishlar (keyingi o'rinlarda - аlэqа seanslari);

6.5.4. Roumingda radiotelefon orqali chiquvchi va kirцчсhi ulanishlar;

6.5.5, chiquvchi SMSlar;

6.5.6. boshqa xizmatlar, shu jumladan Kontent-provayderlar va boshqa uchinchi shaxslar tomonidan Ореrаtоr tannog'i
orqali taqdim etiladigan xizmatlar.

6.6. To'lov radiotelefon orqali ulanishlar/aloqa seanslarining davomiyligiga hamda radiotelefon оrqаli ulanish/aloqa
seansining tegishli turiga qarab, Aloqa xizmatlarini ko'rsatish vaqtida amalda bo'lgirn Tarif bo'yicha amalga oshiriladi.

6.7. Ushbu SHartnoma bo'yicha aloqa xizmatlarining unrumiy qiymati J 9s41 39 {3

so'mni tashkil qi
so'mni, QQS bilan
ladi.

6.8. Abonent Aloqa xizmatlarihaqiniOperatorning bank hisobvarag'iga naq,Jsiz shaklda quyidagitartibda to'laydi:
а) ushbu SHartnomaning 6.7-bandida ko'zda tutilgan Aloqa xizmatlari yillik qiymatining l00 % miqdoridagi dastlabki

bo'nak to'lovi ushbu SHartnoma uning 9.8-bandida belgilangan tartibda ro'yxatga olingan vaqtdan boshlab l4 (о'п tо'rt) kаlепdаr
kun mobaynida amalga oshiriladi.

Dastlabki bo'nak to'lovi kiritilmasligi Abonent ushbu SHartnomani bajarishlli rаd etganligini bildiradi;
Ь) Aloqa xizmatlari uchun keyingi tо'lочlаr Abonent tomonidan hаr oyda, Ореrаtоr tugagan оу uchun to'lovnoma-faktura

taqdim etgan vaqtdan boshlab 5 (besh) kаlепdаr kun ichida amalga oshiriladi.

6.9. Toolovnoma-fakturada AIoqa xizmatlari qiymati va qo'shilgan qiymat solig'ining summasi O'zbekiston
Respublikasining milliy valyutasi - so' mda ko'rsatiladi.

Toilovnoma-faktura elektron to'lovnoma-fakturalar axborot tizimida elektror shaklda rasmiylashtiriladi.
Abonent elektron tо'lочпоmа-fаkturаlаr ахЬоrоt tizimida Орегаtог tomonidall rasrniylashtirilgan, jumladan to'lovi KafiIlik

shartnomasiga muvofiq Kafil tomonidan amalga oshiriladigan xizmatlar bo'yicha tc,'lovnoma-fakturalarni o'z vaqtida tasdiqlashi
shart.

6.10. Abonentning SHaxsiy (elektron) hisobvarag'idan Operatorning AHKTda hisoblanadigan summalar Ореrаtоr
belgilagan tariflarga va Abonent tomonidan tanlangan tarif rejasi sharllariga muvofiq avtomatik tarzda yechib olinadi.

6.1 1. Abonentning shaxsiy (elektron) hisobvarag'ida salbiy balans yuzaga kt:lganda Орегаtоr Abonentga Aloqa xizmatlaгi
ko'rsatilishini to'xtatib turishga, jumladan davom etayotgan suhbatni uzib qo'yishglr haqIi.

(
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6.12. Abonentning shaxsiy (elektron) hisobvarag'idagi mablag'larni u foydalanayotgan Aloqa xizmatlari miqdorida darhol
yechib olishning imkoni bo'lmaydigan hollarda foydalanilgan Aloqa xizmatlari uchun hisoblangan to'lovlar kechiktirilgan rejimda
to'planadi, Аgаr Abonent shaxsiy (elektron) hisobvarag'ining balansi to'plangan summаlаr qay,ta hisoblanganidan keyin salbiy
ko'гsatkichga ega bo'lsa, Taraflar Abonentning Ореrаtоr oldidagi bunday qarzini bahs-munozarasiz qarzdorlik deb belgilaydilar.

6.1З. Ushbu SHartnoma Ьеkоr qilingan taqdirda, foydalanilmagan ча Abonentning SHaxsiy (elektron) hisobvarag'ida
turgап sцmmа Taqqoslash dalolatnomasi asosida uni hаr ikki Taraf imzolagan sanadan boshlab l5 (о'п besh) kalendar kun ichida
Ореrаtоr tomonidan Abonentning bankdagi hisobvarag'iga naqdsiz shaklda qaltariladi.

Abonentning shaxsiy (elektron) hisobvarag'ida qolgan (sarflanmagan) summa O'zbekiston Respublikasining milliy
vallutasi - so'mda qaytariladi.

Ushbu SНаrtпоmа bekor qilinadigan hollarda:
а) Ореrаtоr tarmog'iga kirish imkoni berilgani uсhuп to'lov qaltarilmaydi;
Ь) o'tkazilayotgan aksiyalar doirasida Ореrаtоr tomonidan taklif qilingan bonuslar pul ekvivalentida to'lanmaydi;
v) Abonentning mulki bo'lgan Abonent qurilmasi sotib olinmaydi;
g) olingan Alohida toifadagi abonent raqamini tanlash xizmati uchun to'langan mablag' qaytarilmaydi.

6.14. Abonent Ореrаtоrgа yozma ravishda murоjааt qilib, foydalanilgan Aloqa xizmatlari hamda shaxsiy (elektron)
hisobvaraqdan sаrflапgап mablag'lar haqidagi batafsil ma'lumotlarni Ореrаtоr belgilagan tariflar bo'yicha olishga haqli.

6.15. Abonent ushbu shartnoma shartlariga muvofiq ko'rsatilgan, lekin haqi to'lanmagan Aloqa xizmatlari uсhuп Ореrаtоr
tomonidan hisoblangan Ьаrсhа summalarni so'zsiz e'tirof etadi.

6.1б. Abonentning Aloqa xizmatlari haqini to'lash borasidagi majburiyatlari bajarilishini ta'minlash maqsadida uchinchi
shaxs (kafil) bilan kafillik shartnomasi (Ореrаtоr tasdiqlagan namunaviy shaklda) tuzilishi mumkin. Bu shartnomaga kо'rа,
uchinchi shaxs (kafil) Aloqa xizmatlari haqini to'lash borasida Abonentning Ореrаtоr oldidagi majburiyatlari bo'yicha javob
berish majburiyatini oladi. Ореrаtоr va Abonentning kafil bilan munosabatlari kafillik shartnomasi shartlari hamda kafillik
to'g'risida amalda bo'lgan qonun hujjatlari normalariga muvofiq tartibga solinadi.

6.17. Abonent uning boshqa Ьаrсhа SHaxsiy (elektron) hisobvaraqlaridagi qarzdorlikni yoki avvalgi SНаrtпоmаlаr
bo'yicha mavjud qarzdorlikni so'ndirish uchun Ореrаtоr Abonentning shaxsiy (elektron) hisobvarag'idagi mavjud pul
mablag'larini chiqarib olishiga o'z roziligini beradi.

7. Таrаfl аrпiпg javobga rligi

7.1. Operator ushЬu shartnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmagan yoki lozim tarzda bajarmagan taqdirda,
Abonentning talabiga ko'ra, Abonent talab qilgan sanadan boshlab 20 kundan kechikmay, kamchiliklarni Ьаrtаrаf etishi shart.
Bunda Ореrаtоr ko'rilgan zаrаr о'rпiпi qoplamaydi va boshqa Ьirоп to'lovni amalga oshirmaydi.

7.2. Ореrаtоr taqdim etgan to'lovnoma-fakturalar bo'yicha aloqa xizmatlari haqini to'lash muddati kechikkan taqdirda
АЬопепt Operatorga kechikkan to'lov summasining 0,1% miqdorida, lekin kechikkan to'lov summasining 5O%dan oshmaydigan
hajmda penya to'laydi. Neustoykani undirish Таrаflаrпiпg huquqi, lekin ushbu shartnoma bo'yicha so'zsiz bajarilishi shart bo'lgan
majburiyat emas.

7.3. Abonent SIM-kartani/eSIM uchun QR-kod ko'rinishidagi identifikatsiya рrоfiliпi yo'qotib qo'ygan taqdirda
(yo'qotgan, o'g'irlatgan va boshqa hollarda) toki Ореrаtоr Abonentdan SlM-karta/ eSIM uсhuп QR-kod ko'rinishidagi
identifikatsiya рrоfiliпi yo'qolgani to'g'risida yozma ariza olguniga qadar, Aloqa xizmatlari haqini to'lash majburiyati Abonent
zimmasida bo'ladi.

7.4. Abonent telekommunikatsiya sohasidagi faoliyatni tartibga soluvchi talablar va поrmаlаr, shu jumladan Ореrаtогпiпg
SlM-kartasi/abonent qurilmasining eSIM чiПuаl identifikatori GSM-shlyuzlarga noqonuniy ulangani uchun javobgar bo'ladi.

7.5. Таrаflаr olinmay qolgan foyda taгzida ko'rilgan zаrаr qoplanishi uchun javobgar bo'lmaydilar

7.6. Ореrаtоrпiпg SlM-kartasidan GSM-shlyuzlar va boshqa ruxsat etilmagan qurilmalarda noo'rin foydalanilishi,
shuningdek elektron to'lovnoma-fakturalar axborot tizimida Ореrаtоr rasmiylashtirgan to'lovnoma-fakturalar kechikib
tasdiqlangani yoki tasdiqlanmagani natijasida Орrеrаtоr ko'rgan zarami Abonent qoplashi shart.

7.7. Ushbu shartnomada ko'zda tutilgan tartibda tarqatilgan tariflar o'zgargani to'g'risidagi ахЬоrоt Abonent tomonidan
о l inmagan i uсhuп Ореrаtоr j avobgar Ьо' lmaydi.

7.8. eSIM faollashtirilganda ча undan foydalanilganda Ореrаtоr Abonent qurilmasi uchun javobgar bo'lmaydi.

8. E'tirozlarni ko'rib chiqish ча nizolarni hal etish tartibi



8.1. Ореrаtоr ushbu sharlnoma bo'yicha o'z majburiyatlarini bajarmagan yoJ<i lozim tarzda Ьаjаrmаgап hollarda Abonent
Operatorga e'tiroz bildirishi mumkiп. Ореrаtоr e'tiromi ч kelib tushgan sanadan bo;hlab о'п besh kunda, materiallar qo'shimcha
o'rganilishi kerak bo'lgan hollada esa bir oygacha bo'lgan muddatda ko'rib chiqishi shart.

8.2. Abonent Aloqa xizmatlaridagi kamchiliklar bilan bog'liq o'z e'tirozlarini б (olti) oydan kechikmay taqdim etishi lozinl.

8.3. Ushbu shartnomaning ijrosi bilan bog'liq Ьаrсhа nizolar va kelishmovchiliklarni Таrаflаr O'zbekiston
Respublikasining amaldagi qonun hujjatlariga hamda ushbu shаrtпоmа shаrtlаrigа muvofiq, kelishuv protseduralari yo'li bilan haI
qiladilar. Kelishuvga erishilmagan nizolar Ореrаtоr joylashgan manzildagi sudlarda ko'rib chiqiladi. Sudga murojaat qilishdan
oldin suddan oldingi e'tiroz bildirish tartibiga riоуа etilishi shart.

9. Boshqa shartlar

9.1. Таrаflаr ulaming ushbu shartnomani imzolagan vakillari mazkur shartnomani tuzish va undan kelib chiquvchi, lozim
tarzda rasmiylashtiгilgan, to'liq kuchga еgа va amalda bo'lgan barcha majburiyatlarni bajarish uchun vakolatga hanlda Ьагсhа
zarur ij ozatlarga egal igini tasdiq layd ilаr va kafolatlaydilar.

9.2. Таrаflаrпiпg hech biri ushbu shartnoma bo'yicha o'z huquq va majburiyatlarini ikkinchi Tarafning yozma roziligisiz
uchinchi tarafga berishga haqli emas.

9.З. Taraf uning manzili, shuningdek bank va boshqa rekvizitlari о'zgаrgап taqdirda shu o'zgarish vaqtidan boshlab l5
(o'n besh) kalendar kun ichida bu haqda boshqa Tarafrri хаЬаrdоr qilishga mаjЬur. Bu majburiyat bajarilmagan taqdirda avvalgi
rekvizitlar bo'yicha ijro ushbu shartnoma doirasida majburiyatlar lozim tarzda bajarilishi hisoblanadi.

9.4. Ushbu shartnomada ko'zda tutilmagan Ьаrсhа holatlarda Таrаflаr O'zbekiston Respublikasining amaldagi qonun
hujjatlariga tayanadilar.

9.5, Таrаflаr ushЬu shаrtпоmапi bajarish bilan bog'liq yoki undan kelib chiquvchi barcha хаЬаrlаr va bildiruvnomalarni
o'zbek tilida tuzishlari va bir-birlariga quyidagi tarzda yuborishlari kerak:

а) ushbu shartnoma taгafining vakolatli yoki boshqa hаr qanday xodimiga shaxsan topshirib, bu haqda tilxat olish;
Ь) Ьuпdау imkoniyat yo'q bo'lsa, topshirilgani haqida хаЬаr beriladigan buyurtma xat bilan jo'natish;
v) elektron pochta оrqаli yuborish.

9.б. Ushbu shartnoma Taraflarning xohish-irodasiga ko'ra bir xil yuridik kuchga ega bo'lgan ikki nusxada, o'zbek tilida
tuzildi.

9.7. Ushbu shartnomaning amal qilish muddati 20JJ- yil " { "ýцк}ьъ dan 20JJ yil З l dekabrgacha.

9.8, Ushbu shartnoma O'zbekiston Respublikasi Byudjet kodeksining поl.mаlаrigа muvofiq O'zbekiston Respublikasi
Moliya vazirligi G'aznachiligida (g'aznachilik bo'linmalarida) ro'y<atga olingan va.qtdan boshlab kuchga kiradi.

l0. Shаrtпоmа Taraflarining rekvizitlari
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соглащение
к Доrовору на оказание услуr мобильноЙ связи N9 170102448020 от 05.01.2022 r

Информация о юридическом лице

Дополнительные услуrи

05.01.2022 г

наименоsание lАРСТВЕННЫЙ ЦЕНТР ТЕСТИРОВАНИЯ ПРИ КАБИНЕТЕ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИУЗБЕК Код плательцика НДС

Юр. адрес 100009, r,Ташкент Юнусабадсхий район, Боrишамол, д.L2,*

Адрес досrавки 100009, г,Ташкент Юнусабадский район , Богишамо л, д.L2, *

тип компании !Рез"де", !Нерезиден, Контактный телефон

Ф.и.о.
очководителя

Ф,И.О контактного лица

название банка г.тАшкЕнт, ркц глАвного гор.упрАвлЕния цБ 
| 

р/с 23402000300],00001010 мэо 00014 инн 200626780

Тарифицируемые услуrи
Усmоноачmь услуzU

Не таршфицируемые услуги
Услуги активируются авlоматически при новом подключении.

Абонент имеет право отхазаться от получения этих услуt.
Усп оновчmь услу2ч:

!8ам звонили / Я на связи

!Досrа"*а с"ета ку

!Запрос баланса

!И"тернет досryп без настроек

fbanpe, опредеrения номера !Конqеренц-свяэь

!Мехдународ"ый роуминг !Междугородвий досryп

!Междуяародный досryп

!Мобильный интернет

!Ожидние / Удержание вызов.

РОпредел"теrь "омера
@Переадресация

ЕlСлужба коротких сообщений (!;MS)

с8язи устанавливаются в

иные

валютена

Неиспользо8анные rолосовой, SMs и интернет-пакеты аннулируются и на следующий период не

Тарификация поминуrная.

Продолжительность соединения окруr единицы.

При переходе с данного тарифного пла

АБонЕнт

П"Выгодная сделка" (полгода) !"35116дн69 бдgлкао (год)

Усrановить тарифный план:

Струкryра тарифноrо плана
стоимость без

НДС (сум)
Стоимоfiь с НДС

(счм)

Xizmat 2 730434,7826 840000

итоfоаая стоипlость 730414,7826 840000

итоrоаая стоимость по соrлаш(:нию 29217з9,Lз 3360000

сверх установленноrо лимитаисI. Стоиrлосrь sbls/MNls сверх усrаноsленноrо лимита

Абонентам всех мобильных операторов Узбехистана 105,26 Входящее SMS

105,26На городские телеФоны

интернета саерх установленноrо лимита

Исходящие SMS абонентам всех tлобильных операторов

узбекисrа н а
84,21,

210,5175 Исходящие международн ь,е SMS 631,55251 МЬ интернет-трафика

Иные дополнительные условия:

Все звохки внуrри корпоративной rруппы - 0 сум.

Информация по счетам и карточкам лицевого счета выдавать 4-7 числа каждоtо месяца.

Отправка по: !B-mail f]почrа !Кур"ер !Не определён/на руки

тип абонентсхоrо

UHlл

lS

оtl ЕрАreЁ

м.п.

другой тарифный план списанная

г. ташкент

Предоfrавленные абонентские номера:998970012840 998970012890 99897122353З 998971404551

\?;,\
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